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Simpeleen koulun salin lattian uusiminen aloitettiin sovitusti Antiikki- ja 
keräilypäivien jälkeen heinäkuussa. Purkuvaiheessa lattian alta paljastui 
patteriputkia, jotka eivät hanketta valmisteltaessa olleet tiedossa. Lattien 
alta löytyi myös suuri määrä hiekkaa ja muuta epämääräistä eristeenä 
käytettyä materiaalia. Vanhoja patteriputkia ei ollut mahdollista jättää 
uuden lattian alle. Samassa yhteydessä oli kannattavaa uusia myös 
lämmityspatterit. Epäkelvot eristemateriaalit tuli myös poistaa. Em. lisäksi 
vanha lattiavalu tuli oikaista, jotta uusi lattiarakenne oli mahdollista 
rakentaa sen päälle. Tarjouspyynnön yhteydessä pyydettiin optiohintaa 
alustana toimivan betonilaatan tasoittamisesta. Lattiassa oli usean sentin 
heittoja, joten ainoa vaihtoehto oli ylitasoittaa lattia kauttaaltaan.  
 
Em. syistä lattian uusimisen kustannukset tulevat ylittämään talousarvioon 
varatun 95.000 € määrärahan ja urakan valmistuminen viivästyy. Tämän 
hetken kokonaiskustannusarvion mukaiset hankkeen kustannukset ovat n. 
158.000 €. Arvio sisältää varauksen vähäisiin lisäkustannuksiin. Urakan 
valmistumisen ajankohta siirtyy viikon 37 loppuun. Elinympäristöpalvelut 
ovat tiedottaneet salin käyttäjiä viivästyksestä ja elinympäristölautakuntaa 
hankkeen etenemisestä ja kustannuksista.  
 
Vuoden 2025 talousarvion investointeihin on varattu yhteensä 222.000 € 
määräraha Roihankatu-Tehtaantien kevyen liikenteen väylän 
rakentamiseen, Lehmuskadun hulevesiviemärin laajentamiseen ja 
liikenneturvallisuuskohteisiin. Määrärahavaraukset perustuvat 
suunnitteluvaiheen kustannusarvioihin. Urakoiden kilpailuttamisien ja 
tarkennettujen kustannusarvioiden perusteella hankkeiden yhteenlasketut 
kokonaiskustannukset tulevat olemaan n. 150.000 €. Arviossa on otettu 
huomioon jo toteutuneet suunnittelukustannukset ja varaukset 
rakentamisen aikaisiin lisä- ja muutostöihin.  
 
Lautakunnan on mahdollista siirtää määrärahoja alle 500.000 € hankkeissa 
projektien välillä siten, ettei investoinneille varattu kokonaismääräraha 
nouse.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jylhä Juho 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää, että investointisuunnitelman 
projektinumerolta 95130 uudisrakentaminen siirretään 63.000 € projektille 
92521 Simpeleen koulun liikuntasalin lattian uusiminen. Muutoksen jälkeen 
projektin 95130 määräraha on 154.000 € ja projektin 92521 määräraha 
158.000 €. Määrärahan siirtämisellä ei ole vaikutuksia vuoden 2025 
investointien kokonaismäärärahaan.  
 
Elinympäristölautakunta välittää muutoksen tiedoksi kunnanhallitukselle. 
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